Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 28  июля 2022г. № 286

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня  очередной пятьдесят пятой сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку пятьдесят пятой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» от 25 октября 2018г.

№ 71 "О земельном налоге  на территории  муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»".

2. «О внесении изменений  в Приложение № 1 к Решению Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

от  25 ноября 2021г.  № 243  «Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2022 год».

3. «Об  информации по исполнению бюджета муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» за 1 –е полугодие  2022 года.»

4. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»  от 24.04. 2014 года № 110

« Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Гиагинское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                                               С.В.Чернов